
Uchwała Nr XXXI/406/ 09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadania „ Przebudowy skrzyżowań drogi krajowej nr 12 

 z drogami powiatowymi nr 4907P i 4954P w miejscowości Gostyń” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Akceptuje się podjęcie wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowań 

drogi krajowej Nr 12 z drogami powiatowymi nr 4907P i 4954P oraz budowy chodnika ( po 

prawej stronie od przejazdu kolejowego do skrzyżowania w kierunku Piasków ) w miejscowości 

Gostyń oraz włączenia parkingu przy cmentarzu wraz z odwodnieniem” w latach 2009 -2010.  

 

§ 2. Gmina Gostyń zobowiązuje się do: 

1. W 2009 roku do udziału w 50 % kosztów wykonania koncepcji przebudowy ul. Jana Pawła II 

z uwzględnieniem skrzyżowań i chodników. 

2. W 2010 roku do współfinansowania zadania: 

a) w wysokości 15 % kosztów przebudowy skrzyżowań drogi krajowej nr 12 z drogą 

powiatową nr 4907 P i 4954 P oraz budowy chodnika ( na odcinku od przejazdu kolejowego 

do skrzyżowania w kierunku Piasków) oraz włączenia parkingu Gminy Gostyń przy 

cmentarzu wraz  z odwodnieniem. 

b) w wysokości 50 % kosztów nadzoru autorskiego nad realizacją projektu.  

 

§ 3. Łączne zobowiązania, o których mowa w § 2 pkt 2, nie mogą przekroczyć kwoty 

300.000,-zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały  Nr XXXI/406/ 09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania „ Przebudowy skrzyżowań drogi krajowej nr 12 z drogami 

powiatowymi nr 4907P i 4954P w miejscowości Gostyń” 

 

Ze względu na duży ruch występujący na skrzyżowaniach oraz ograniczoną 

przepustowość Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu wraz  

z Powiatem Gostyńskim i Gminą Gostyń planuje dokonać przebudowy skrzyżowań drogi 

krajowej nr 12 z drogami powiatowymi Nr 4907P i 4954P oraz budowy chodnika ( po prawej 

stronie od przejazdu kolejowego do skrzyżowania w kierunku Piasków) w miejscowości Gostyń 

oraz włączenia parkingu przy cmentarzu wraz z odwodnieniem. 

Realizacja zadania planowana jest w latach 2009-2010. Przebudowa ma poprawić 

warunki bezpieczeństwa dla ruchu kołowego i pieszego oraz ułatwić wyjazd z parkingu przy 

cmentarzu. 

W związku z powyższym Gmina Gostyń zamierza zawrzeć porozumienie o wspólnej 

realizacji zadania i ponieść część kosztów związanych z przebudową skrzyżowań.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 


